
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ  

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д 20, 
тел. (8352) 31-15-77, (8352) 31-11-25 

cheb-school18@rchuv.ru 
29.08.2025  О-159/1 

Об отчислении   из списка  1 класса 
МБОУ «СОШ №18 г. Чебоксары» 
 2025-2026 учебного года  

           В соответствии с  Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации», 
на основании заявления родителей   и переходом в другие образовательные учреждения 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Исключить из   списка первого класса  следующих детей:

№ 
п/п Ребёнок Номер 

1 Смирнов М.А. 97401/С3/ 2504017933661 

2. Поручить заместителю директора Н.М. Елагиной   разместить данный приказ на
сайте школы баннер «Прием в первый класс». 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор   
МБОУ «СОШ № 18» В.А.Кузьмин 
г. Чебоксары 

С приказом № О-159/1 от 29.08.2025 г. « Об  отчислении из списка  1 класса 
МБОУ «СОШ №18 г. Чебоксары»  2025-2026 учебного года » ознакомлены: 

«______» ___________________2025 г.    /____________/ ______________________ 
«______» ___________________2025 г.    /____________/ ______________________ 
«______» ___________________2025 г.    /____________/ ______________________ 


		2025-09-04T12:02:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18" ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




